16.8.2025 kio 15.36

AJAKSI OY
Future SM Ralli

15.-16.8.2025

Luokka 1, SM1:Rally2 - FIA Rally2/RS, Ldhti:10

Ajaksi-rallilaskenta

VIRALLINEN LUOKKATULOS

16.08.2025 - 15:35
LAHTI HISTORIC RALLY RY

Sij Num Ohjaaja Seura Auto Tulos

1 1 Lappi Esapekka PiekUA Skoda Fabia RS 50:06,9
Malkénen Enni LamUA

2 5 Rytkénen Anssi KoMoKe Skoda Fabia RS 51:08,1
Hamaldinen Reeta PoSUA

3 4  Liiten Jari Sandvikens MK Skoda Fabia R5 EVO 51:47.,6
Almkvist Per

4 2 Kauppinen Tuukka Huuha UA Toyota GR Yaris Rally2 53:37,4
Virtanen Sebastian JyvUA

5 6 Rinne Mats YkUa Skoda Fabia R5 54:10,0
Niemeld Kim RoiUA

6 8 BAUMGART CRISTIAN Skoda Fabia RS 54:40,0
ECKEL LUIS FELIPE

7 10 Burger Kees RiiUA Skoda Fabia 55:08,6
Smart Rebecca

8 9 WEISHEIMER ADROAI Skoda Fabia RS 55:20,2
MIRANDA ARMANDOQO

9 7 ROSSET FERNANDO Toyota Yaris 58:24,3
MORALES GABRIEL

10 3 Grénholm Niclas EMSC Skoda Fabia RS 1:15:21,2
Vaaleri Samu TamUA

Ero

1:01,2

1:40,7

3:30,5

4:03,1

4:33,1

5:.01,7

5:13,3

8:17,4

25:14,3

Ero ed.

1:01,2

39,5

1:49,8

32,6

30,0

28,6

11,6

3:04,1

16:56,9

‘\I_ !
/ 7, ;7

https://pro1.ajaksi.online/ralliajaksi/tuloksetiviralliset/tuloslk_1.html
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16.8.2025 klo 15.36 Ajaksi-raliilaskenta

AJAKSI OY 16.08.2025 - 15:35
Future SM Ralli VIRALLINEN LUOKKATULOS LAHTI HISTORIC RALLY RY
15.-16.8.2025

Luokka 2, SM2: Rally3 - FIA Rally3, Lahti:11

Sij Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero Ero ed.

1 13 Vatanen Ville K-KUA Renault Clio 52:05,1
Ottman Jarno Huuha UA

2 11 Enok Patrick Ford Fiesta Rally3 52:23,2 18,1 18,1
Simm Silver

3 16 Lindroos Joonas TullUA Ford Fiesta Rally3 52:48,3 43,2 25,1
Kallioniemi Henri AUK J-3ijat

4 18 Goto Shotaro Japan Renault Clio RS 52:51,4 46,3 31
Lindberg Jussi SiAk

5 15 Ledda Valentino ITA Renault Clio RS 52:56,4 51,3 5,0
Fappani Danilo ITA

6 14  Matsushita Takumi Japan Renauit Clio RS 53:00,3 55,2 3,9
Kelander Pekka JyvUA

7 12 Keski-Korsu Pekka RaaUA Renaulit Clio 53:29,9 1:24,8 29,6
Lamminen Hannu JoeUA

8 17 Nieminen Kristian Toivakka AUK Ford Fiesta Rally3 54:05,8 2:00,7 35,9
Nieminen Valtteri Toivakka AUK

9 21 Feofanov Dmitry Ford Fiesta Rally3 55:33,9 3:28,8 1:28,1
Kokins Normunds

10 20 Skantz Tuomas PihtUA Renault Clio RS 5547 .4 3:42,3 13,5
Lummaa Juha NokUA

Keskeyttdneet: 19, Vuokila Miikka, 9A, Tekninen vika

*Rangaistukset: 19, Vuokila Miikka, 3A, My&ha, 1:50,0

https://pro1.ajaksi.onlinefralliajaksi/tulokset/viralliset/tuloslk_2.html



16.8.2025 klo 15.36 Ajaksi-rallilaskenta

AJAKSI OY 16.08.2025 - 15:35
Future SM Ralli VIRALLINEN LUOKKATULOS LAHTI HISTORIC RALLY RY
15.-16.8.2025

Luokka 3, SM3: Rally4 - R1 ja R2 (myds kansainvilisesti vanhentuneet luokitukset) Liite J art 260 2018
mukaiset autot - FIA Rally4, Liite J art 260 2025 mukaiset autot - FIA Rally5, L&hti:9

Sij  Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero Ero ed.

1 34 Hakalehto Aatu AAU Ford Fiesta Rally4 54:08,1
Ojala Joonas MhMK

2 37 Yanaguida Kanta Japan Renault Clio RS 55:16,0 1:.07,9 1:07,9
Mannisenmaki Ville UUA

3 35 Kalmi Niko MhMK Ford Fiesta Rally4 56:12,8 2:04,7 56,8
Ohman Patric BRT

4 40 Hakala Vili OFK-125 Ford Fiesta Rally4 57:17.9 3:09,8 1:051
Korhonen Tero RoRa

5 38 Gullans Petri KankUA Ford Fiesta 1:00:59,7 6:51,6 3:41,8
Ala-Kokkila Arto KuortUA

6 41  Kunes Mira RiiUA Peugeot 208 R2 1:06:31,9* 12:23,8 5:32,2
Virtanen Jukka HausUA

7 36 Ogata Rio Japan Renault Clio RS 1:23:57,3 29:49,2 17:25,4
Korhonen Mikael EMSC

8 32 Korhonen Joni K-KUA Peugeot 208 1:28:11,2  34:03,1 4:13,9
lljina Miro K-KUA

Keskeyttéaneet: 33, Nikara Jarkko, 4B, Ulosajo

*Rangaistukset: 41, Kunes Mira, LAHTO, Muu syy, 10,0

https://pro1.ajaksi.online/ralliajaksi/tu lokset/viralliset/tuloslk_3.html

7



16.8.2025 klo 15.36

AJAKSI OY

Future SM Ralli
15.-16.8.2025

VIRALLINEN LUOKKATULOS

Ajaksi-rallilaskenta

Luokka 4, SM4: V1600 - V1600 (AKK Liite J art. IX), Lahti:17
Sij Num Ohjaaja

1

10

11

12

13

14

Keskeyttdneet: 44, Kangas Jose, 5A, Tekninen vika - 48, Aallontie Verneri, 9A, Tekninen vika -

*Rangaistukset: 44, Kangas Jose, 3C, Muu syy, 2:00,0 - 53, Korhonen Nuutti, 5A, Myéha, 10,0

43

45

46

47

51

42

50

52

57

56

54

55

58

53

Halonen Lauri
Heino Niklas

Hirvonen Roope
Marttila Aleksi

Tuomisto Miska
Rasi Jukka

Kytémaki Esko
Ahonen Niilo

Holopainen Aaron
Koskela Toni

Tikkinen Tomi
Pontinen Tuomas

Nevalainen Matias
Lukka Mikko
Méaenpaa Niklas
Oksman Henri

Ampuja Mauri
Pasenius Jukka

Ekroos Cecilia
Nyholm Tommy

Pentti Rasmus
Laitinen Jani

Ulkuniemi Antto
Vilila Paivi
Haljala Jere
Jarvinen Onni

Korhonen Nuutti
Soéderstréom Teppo

Seura

MhMK
MhMK

KannMK/UA
AUK J-aijat
KeurUA
KeurUA
MhMK
Paij-HUA
TTR
MéntsMK

LMM
EPUA

JoeUA
NuUA

AAU
VMF

ValUA
ValUA

EMSC
NuUA

LMM

LMM

SiAk

TAUK
MéantsMK
AUK J-ajjat
MantsMK
MéntsMK

Auto
Toyota Auris

Toyota Auris
Toyota Auris
Ford Fiesta 1.6
Toyota Auris
Toyota Auris
Toyota Auris
Peugeot 207
Ford Fiesta 1.6
Toyota Auris
Toyota Auris
Toyota Yaris
Toyota Auris

KIA Ceed

https://pro1.ajaksi.online/rall iajaksi/tulokset/viralliset/tuloslk_4.html

16.08.2025 - 15:35
LAHTI HISTORIC RALLY RY

Tulos
58:14,0

59:02,2

59:21,9

59:25,8

59:46,1

59:46,2

1:00:50,3

1:01:21,0

1:.01:37,5

1:01:59,3

1:02:06,4

1.02:13,2

1:03:01,2

1:13:15,8*

Ero

48,2

1:07,9

1:11.,8

1:32,1

1:32,2

2:36,3

3:07,0

3:23,5

3:45,3

3:52,4

3:59,2

4:47,2

15:01,8

Ero ed.

48,2

19,7

3.9

20,3

0,1

1:04,1

30,7

16,5

21,8

7.1

6,8

48,0

10:14,6

49, Salminen Viljami, 2B, Tekninen vika

Ul



16.8.2025 klo 15.36 Ajaksi-rallilaskenta

AJAKSI OY 16.08.2025 - 15:35
Future SM Ralli VIRALLINEN LUOKKATULOS LAHTI HISTORIC RALLY RY
15.-16.8.2025

Luokka 5, SM5: Kansallinen 4WD - N (2022 ja vanhemmat kv-luokituksen mukaiset) - FIN N 4WD (siséltiéd N- ja
R4 luokitellut autot(VR4) kansallisilla erivapauksilla ja myés vanhentunein luokituksin) - Ra, Ldhti:9

Sij Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero Ero ed.

1 22 Pentinpuro Jarno LakUA Mitsubishi Lancer Evolt 52:50,7
Suorsa Rami KR-TEAM RY

2 25 Niemi Kim NHD Mitsubishi Lancer 53:54,2 1:03,5 1:08,5
Pitkonen Timo SLUA

3 23 Koljonen Juha RiiUA Subaru Impreza WRX £54:24:5 1:33,8 30,3
Tuhkanen Mikko RiiUA

4 28 Konkola Niko LohUA Toyota Yaris 55:21,8 2:31,1 57,3
Laaksonen Jere-Patrik VihUA

5 29 Rantanen Simo RiiUA Subaru Impreza WRX €58:00,4 5:09,7 2:38,6
Ahonen Antti Paij-HUA

6 31 Veikkanen Pentti HyUA Ford Fiesta R-Lite 58:28,5 5:37.8 28,1
Piisku Riikka HyUA

Keskeyttaneet: 24, livari Jooa, 9A, Tekninen vika - 26, Timonen Henri, 3B, Sahkévika - 30, Luoto Aarre, 9B, Ulosajo

https://pro1 -ajaksi.online/ralliajaksi/tulokset/viralliset/tuloslk_5.html



16.8.2025 klo 15.37 Ajaksi

AJAKSI oy 16.08.2025 - 15:37
Future SM Ralli VIRALLINEN LUOKKATULOS LAHTI HISTORIC RALLY RY
15.-16.8.2025 Suomi Cup

Luokka 6, SC1: F-Ryhmi - Ryhmi F enintdén 2550 cc - Ryhmi Pro F enintiin 3050 cc, Léhti:8

Sij Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero Ero ed.

1 63 Salminen Petteri TerUA Toyota Starlet 55:47.8
Lonegren Jan TerUA

2 59 Heikkinen Lauri NilUA BMW M3 56:30,0 42,2 42,2
Lappalainen Esko NilUA

3 62 Lauhasmaa Mikko EPUA Ford Escort MK1 59:58,3 4:10,5 3:28,3
Kolehmainen Petri EPUA

4 61 Alalantela Jukka LappajUA BMW 325i 1:02:27,1* 6:39,3 2:28,8
Jarveld Sami KausMK/UA

5 64 |kavalko Joona Paij-HUA Toyota Starlet 1:06:44,8 10:57,0 4:17.7
Salo Jere LemUA

6 65 Koistinen Santtu HAU Opel Corsa B 1:08:28,9* 12:411 1:44,1
Pasanen Hanna-Mari  Paij-HUA

7 60 Kilpia Mikko LprRT Volvo 940 1:22:07,6 26:19,8 13:38,7
Lyijynen Marko LprRT

Keskeytténeet: 66, Hirvasniemi Matti, 8B, Tekninen vika

"Rangaistukset: 61, Alalantela Jukka, 1A, Myoha, 10,0 - 61, Alalantela Jukka, 2A, Ennakko, 1:00,0 - 65, Koistinen Santtu, 6C, Muu syy,
5:00,0

Luokka 7, FIA Rally1 - WRC 2003 ja uudemmat - RGT - Muut AKK:n luokkaan sopivaksi katsomat ajoneuvot,

L&hti:1
Sij Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero Ero ed.
1 27 Bradhe Jonna SMK NYKOPING  Mitsubishi Mirage 1:02:02,6

Gustafsson Erik SMK LINDE

https://pro1.ajaksi.online/ralliajaksi/tuloksetiviralliset/tuloslksc.htm!



16.8.2025 klo 15.37 Ajaksi

AJAKSI OY 16.08.2025 - 15:37
Future SM Ralli VIRALLINEN LUOKKATULOS LAHTI HISTORIC RALLY RY
15.-16.8.2025 Lisdluokat

Luokka 8, Kutsuvierasluokka - Rallin sééntdjen 16. mukaiset autot, L&hti:6

Sij Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero

1 71 Hara Jukka MhMK Subaru Impreza STi  58:04,9
Pekonen Henri RiiUA

2 68 Kajakas Kristjan Subaru Impreza WRX £1:03:22,3* 5:17,4
Roopalu Kirke

3 73  Rumpler Karl Team Rumpler Mitsubishi Lancer Evo | 1:26:19,1  28:14,2
Rumpler Maria Team Rumpler

4 70 Leikola Ismo HAU BMW M3 (E36) 1:27:35,0 29:30,1
Hannonen Tuomo JyvUA

Keskeyttaneet: 67, Pajari Sami, 3B, Moottori - 129, Nicola FERRATO, 5B, Ulosajo

*Rangaistukset: 67, Pajari Sami, 1A, Mydha, 1:10,0 - 68, Kajakas Kristjan, 1A, My6ha, 20,0

Luokka 9, Defender 663 -malleille avoinna oleva vakiotuotannon 4x4-maastoajoneuvol., Lihti:1

Sij Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero
1 74  Jokela Jorma MhMK Land Rover Defender 1:16:19,6
Jokela Tarja MhMK

https://pro1.ajaksi.online/ralliajaksi/tulokset/viralliset/tuloslkli.htmi

Ero ed.

5:17,4

22:56,8

1:15,9

Ero ed.
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